云阳发改农〔2023〕279号
云阳县发展和改革委员会
关于云阳县宜居乡村环境改造提升项目立项的批  复
重庆璟全实业有限公司：
你司《关于云阳县宜居乡村环境改造提升项目立项的请示》（渝璟全文〔2023〕2号）收悉。经研究，现就有关事项批复如下：
一、项目名称：云阳县宜居乡村环境改造提升项目
二、项目业主：重庆璟全实业有限公司
三、项目代码：2304-500235-04-01-290231
四、建设地址：云阳县黄石镇
五、主要建设内容及规模：农村人居环境整治提升，实施水环境综合整治，对鸭蛋溪中下游段约8km的水域进行河道清淤造等，设立水生态展示体验中心；实施鸭蛋溪上游段水源地建设，清淤疏浚等。修复乡村生态环境，实施生态林地修复9200亩，整理绿化用地、面源污染整治、人工湿地修复259050㎡。提升项目区村容村貌，改造提升280户农户居住环境；建设生态步游道22km，打造田园风情民宿15000㎡，修建2400个生态停车位、240个充电桩。农村公共基础设施提升，改造农村道路6km；打造劳动基地17783㎡、教育科研基地12550㎡；修建乡村公共服务中心，并配套修建服务用房6000㎡，完善项目区道路指示标识等。

六、总投资及资金来源：项目总投资67000万元。资金来源为申请银行贷款及业主自筹。

七、建设工期：36个月
请你单位严格按照基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，并编制可行性研究报告送我委审批。
云阳县发展和改革委员会
                                2023年4月23日

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县审计局，县统计局，黄石镇。

云阳县发展和改革委员会办公室            2023年4月23日印发
PAGE